

Decreto Prot. n. $\frac{109512 - 16101|2018}{2018}$ Repertorio n. $\frac{143}{2018}$

Fascicolo n. 201_.I.13.3.1

Oggetto: proclamazione eletto Presidente del Consiglio di Corso di Studi in Scienze e Tecniche Psicologiche del Dipartimento di Psicologia per il triennio 2018/2021

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni

IL DIRETTORE

Visto	lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con
	D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica
	Italiana - Serie Generale - n. 261 dell'8/11/2016 ed entrato in vigore dal
	23/11/2016;
Visto	Ai sensi dell'art. 107, comma 1, lett. b) riguardante la composizione del Consiglio
	- C

di Corso di Studio, il quale stabilisce nella composizione elettiva del predetto oragno: rientra una rappresentanza elettiva degli studenti iscritti al corso di studio pari al più piccolo numero intero non inferiore al 15% del numero complessivo dei docenti afferenti al corso;

il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017, entrato in vigore in data 08/08/2017;

24/07/2017, entrato in vigore in data 00/00/2017,

Visto il D.R. 714 del 31/08/2015 con il quale il Prof. Dario Grossi è stato nominato

Direttore del Dipartimento di Psicologia, per il triennio accademico 2015/2018;

Visto il D.D. n.1032 del 20/11/2015 con il quale il Prof. Paolo Chieffi è stato nominato

Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Scienze e Tecniche Psicologiche per

il triennio accademico 2015/2018;

Visto il D.D. rep.106 del 13/06/2018 di indizione delle elezioni per il rinnovo del

Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Scienze e Tecniche Psicologiche del

Dipartimento di Psicologia per il triennio 2018/21;

Visto il verbale della Commissione di seggio, nominata con D.D. n.128 del 02/07/2018,

contenente i report dello scrutinio telematico estratto dal gestore tecnico il

10/07/2018;

Ritenuto di poter procedere alla proclamazione dell'eletto.

Per i motivi citati in premessa:

DECRETA

Art. 1 -

Visto

E' proclamato eletto alla carica di Presidente del Corso di Studi in Scienze e Tecniche Psicologiche del Dipartimento di Psicologia per il triennio 2018/2021, il prof. Marco Fabbri che ha ottenuto n.20 voti di preferenza.

Art. 2 -

Il presente decreto sarà pubblicato sull'Albo di Ateneo e sul sito Internet del Dipartimento.

Caserta,

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Prof.Dario Grossi

Dipartimento di Psicologia Viale Ellittico 31 81100 Caserta T.: +39 0823 274761 F.: +39 0823 274792 dip.psicologia@unicampania.it dip.psicologia@pec.unina2.it www.psicologia.unicampania.it